

Årsredovisning
för
Wermlands Svets och Industri AB
559075-4908

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Timo Karlsson, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för Wermlands Svets och Industri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver svetsverksamhet och utför industriell service samt legotillverkning, främst inom aluminium och stål.

Företaget har sitt säte i Torsby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 238	4 542	1 824	2 155
Resultat efter finansiella poster	1 337	1 178	-280	202
Soliditet (%)	80,2	76,8	76,2	76,6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror dels på en större kundstock och högre efterfrågan från befintliga kunder samt att bolaget utöver tjänster även börjat leverera mer material.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	311 053	789 826	1 150 879
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		789 826	-789 826	0
Årets resultat			910 726	910 726
Belopp vid årets utgång	50 000	920 879	910 726	1 881 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	920 879
årets vinst	910 726
	1 831 605
disponeras så att i ny räkning överföres	1 831 605
	1 831 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 237 744	4 541 537
Övriga rörelseintäkter		6 011	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 243 755	4 541 537
Rörelsekostnader			
Råvaror		-2 833 497	-1 832 920
Övriga externa kostnader		-836 711	-544 665
Personalkostnader	2	-1 024 247	-653 473
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-165 296	-202 705
Övriga rörelsekostnader		-47 934	0
Summa rörelsekostnader		-4 907 685	-3 233 763
Rörelseresultat		1 336 070	1 307 774
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 332	3 954
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-127 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 954	-6 276
Summa finansiella poster		1 378	-129 682
Resultat efter finansiella poster		1 337 448	1 178 092
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	-150 000
Resultat före skatt		1 147 448	1 028 092
Skatter			
Skatt på årets resultat		-236 722	-238 266
Årets resultat		910 726	789 826

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 368 046	938 989
Summa materiella anläggningstillgångar		1 368 046	938 989
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	150 199	79 199
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 199	79 199
Summa anläggningstillgångar		1 518 245	1 018 188
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		97 000	9 647
Summa varulager		97 000	9 647
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		668 391	581 067
Övriga fordringar		189 222	108 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 791	17 446
Summa kortfristiga fordringar		882 404	706 725
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		344 092	84 779
Summa kassa och bank		344 092	84 779
Summa omsättningstillgångar		1 323 496	801 151
SUMMA TILLGÅNGAR		2 841 741	1 819 339

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		920 879	311 053
Årets resultat		910 726	789 826
Summa fritt eget kapital		1 831 605	1 100 879
Summa eget kapital		1 881 605	1 150 879
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	110 000
Ackumulerade överavskrivningar		400 000	200 000
Summa obeskattade reserver		500 000	310 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		173 380	0
Övriga skulder		6 059	6 119
Summa långfristiga skulder		179 439	6 119
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		62 496	0
Leverantörsskulder		8 100	0
Skatteskulder		56 876	199 347
Övriga skulder		44 349	29 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 876	123 417
Summa kortfristiga skulder		280 697	352 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 841 741	1 819 339

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,25	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 132 341	1 313 341
Inköp	652 463	819 000
Försäljningar/utrangeringar	-144 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 640 304	2 132 341
Ingående avskrivningar	-1 193 352	-990 647
Försäljningar/utrangeringar	86 390	
Årets avskrivningar	-165 296	-202 705
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 272 258	-1 193 352
Utgående redovisat värde	1 368 046	938 989

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 000	470 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	470 000	470 000
Ingående nedskrivningar	-390 801	-263 441
Årets nedskrivningar		-127 360
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-390 801	-390 801
Utgående redovisat värde	79 199	79 199

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 235 876 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	173 380	0
	173 380	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 496	0
	62 496	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	714 000	0
	714 000	0

Torsby 2025-06-30

Timo Karlsson
Timo Karlsson